Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

GABINETE DO DEPUTADO ISAMAR JÚNIOR

Palácio Martins – Praça do Centro Cívico, 202 Fone (95) 3623 – 1395 - Tele fax: (95) 3623-3623

3623-9409 CEP: 69.301-380 – Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE-RR na internet: www.al.rr.gov.br

REQUERIMENTO Nº _____/2024.

Ao Excelentissímo Senhor

Dep. SOLDADO SAMPAIO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

ASSUNTO: SESSÃO ESPECIAL EM HOMENAGEM AO DIA DO OUVIDOR.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar o Plenário Deputada Noêmia Bastos Amazonas, para a

realização de uma SESSÃO ESPECIAL em homenagem ao dia do ouvidor, promovida pela Ouvidoria

da ALERR, a ser realizado no dia 22 de março de 2024 às 09h, solicito ainda, todo o apoio técnico das

superintendências desta Casa para realização deste evento.

Boa Vista RR, 07 de março de 2024.

Isamar Júnior

Deputado Estadual

http://www.al.rr.gov.br/
014

		2024-03-07T12:09:27-0300